Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie  Citonet – Bydgoszcz spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy oraz Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych spółka akcyjna z siedzibą w Toruniu kwoty  

15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej wniesiony 

wpis.